
:^:-n
Uxll è

Digital Eloard:
trd sto rrt, d z ion e d ig i td le

n e r ra di da.-ti c a e n e ll'org a n iz za z i on e

I STITUTO COM PRENSIY O " LO M BARDO RA D I CE . PAP PALA RD O"
SCUOLA OELL'INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA. SCUOLA SECONOARIA DI I GRADO AD INOIRIZZO MUSICALE

Piazza M. D'Unqheria
e1022 CASTELVETRANO (TP)

lel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817

Castelvetrano, 24 Febbraio 2022

ALBO D'ISTITUTO - SITO WEB- SEZIONE PON FSE 2OI4.2O2O

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AL DSGA

IL DI RIGENTESCOLASTICO

VISTO l'auriso pubblico AOODGEFID/28966 del 06 settembre 2021 "Digital board: trasformazione

digitale nella didattica e nell'organizzazione" ;

VISTA la propria candidatura n. 1069698 inoltrata in data 1710912021 da questa istituzione;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-0042550 del 02llll202l con impegno di spesa di

questa Istituzione Scolastica per un importo complessivo autorizzato: € 54.175,70.

VISTI i Regofamenli UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione de suddetto progetto;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSEiFESR 2014- 2020;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del l3 gennaio 2016 - Linee guida dell'Autorità di

Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia

comunitaria" e Allegati, aggiomate in base alla nuova normativa con la nota dell'Autorità di Gestione prot.

AOODGEFI D/3 I 7 32 del 25 I 0'7 I 20 17 e nota AOODGEFID/348 I 5 del 02/ 08/20 l'l
VISTO il decreto MIUR pToI.AOODGEFID/0O0353 del 2611012021 di approvazione delle graduatorie

definitive del progetto;

VISTA la nota AOODGEFLDIOO42546 del 02llll202l "Comunicazione relativa ai progetti ammessi a

finanziamento per la regione di competenza";

VISTO il proprio decreto di assunzione a Bitancio, n.2126N1.3 del | 410212022 con contestuale modifica al

Programma Annuale Esercizio Fir,a;nziario 2022:

t=-la-l'tr-r
-- tl

l

Prot. n.2818fr'1.3

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per la valutazione curriculum e

graduatoria provvisoria Selezione fi gure professionali
Fondi Struuurali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse
V - Priorità d'investimento: l3i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-I9 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1 .2 "Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione"

Codice 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-689
"Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione
scolastica";

CUP: F39J21011550006



VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento recante le Istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. l, comma 143,

della Legge l3 luglio 2015, n. 107 ";

VISTA la Delibera del Consiglio d'lstituto a.5ll22 del 1010212022 di approvazione del Programma Annuale

- Esercizio finanziario 20221

VISTO il Codice degli Appalti D.Lgs 50/2016 e ss.ii.;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 52/22 del 28/1012022;

VISTA la delibera del Collegio dei Drl,centi n 42121 del27ll0l202l:,
CONSIDERATO che le azioni dovranno essere realizzate, e concluse sulla piattaforma GPU entro il
3111012022 e certificate sulla piattaforma Sif2020 entro il 3011212022;

ACCERTATO che occorra individuare figure professionali quali Eserto Progettista, Esperto

Collaudatore e Assistente Amministrativo, intemo all'amministrazione per I'attuazione del
progetto;
VISTO I'avviso intemo prot. n.2361N1.3 del l6 Febbraio 2022

DISPONE
Art.l
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedua in
premessa, è così costituita.

Maria Rosa Barone - Dirigente Scolastica - (con Iìrnzione di Presidente);

Francesca Russo - Sostituto DSGA - (con funzione di componente e segretario verbalizzante)
Art2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi
punteggi indicati nelle lettera di invito:
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con I'indicazione dei relativi punteggi -

complessivi.

Art.3
La prima seduta della Commissione è convocata per il giomo 24 Febbraio 2022, alle ore l5:00.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosa Barone

Fima autoeràfa omessa ai s€nsi dell'rn. ldel Dlgs 39/1993

LA COMMISSIONE
- Prof.ssa Maria Rosa Baro

- Sig.ra Francesca Russo

6* 6'",-'
I

È
ne - Dirigente Scolas

- Sostituto DS

lo+,

I


